2024年 10月 11日

中３生 保護者各位

受験 松井塾

教務部

第２回 高校受験説明会のお知らせ

秋冷の心地よい季節となりました。保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのこと

と存じます。

 高校入試のスタートまで残り４か月余りとなり、いよいよ受験校を決めていく時期

になりました。つきましては、下記のとおり、中３生の保護者様を対象に今年度２回

目の高校受験説明会を実施いたします。受験に向けて保護者の皆様に参考にしていた

だけるような説明会にして参ります。ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席下さ

いますようご案内申し上げます。

なお、11 月の個人面談につきましては、後日別紙にてご案内いたします。

記

日時： 11月 10日（日）  13：30～15：00

        ※会場の都合により、定員を５５名とさせていただきます。

  （定員を超えた場合は、各ご家庭お１人のご参加に調整させていただくことがございます）

内容： ① 来年度の入試がどう行われるか

    ② 都立と私立 どのように受験校を選ぶのか

    ③ 卒塾生たちの高校生活 高校卒業後の進路

④ より良いスタートを切るために

出席・欠席については、下記のＱＲコードを読み取り、11 月 6 日(水)までに送信し

てください。また、松井塾ＨＰからお申込みいただくこともできます。